
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 7,142,987 5,018,242 2,124,745

시비 6,898,455 4,775,455 2,123,000

구비 244,532 242,787 1,745

주택건설 및 운영 7,059,044 4,999,090 2,059,954

시비 6,898,455 4,775,455 2,123,000

구비 160,589 223,635 △63,046

건축행정 7,052,569 4,992,615 2,059,954

시비 6,898,455 4,775,455 2,123,000

구비 154,114 217,160 △63,046

다대로 옹벽디자인 개선 136,954 200,000 △63,046

401 시설비및부대비 136,954 200,000 △63,046

01 시설비 136,954 200,000 △63,046

○다대로 옹벽디자인 개선 136,954 200,000 △63,046경정 136,954,000원

폐·공가 정비 273,600 210,600 63,000

시비 273,600 210,600 63,000

401 시설비및부대비 80,900 17,900 63,000

시비 80,900 17,900 63,000

01 시설비 80,900 17,900 63,000

○폐공가 철거 80,900 17,900 63,000경정 80,900,000원

시비 80,900 17,900 63,000

주거환경정비사업 2,300,000 240,000 2,060,000

시비 2,300,000 240,000 2,060,000

401 시설비및부대비 2,300,000 240,000 2,060,000

시비 2,300,000 240,000 2,060,000

01 시설비 2,295,900 240,000 2,055,900

○주거환경정비 2,295,900 240,000 2,055,900경정 2,295,900,000원

시비 2,295,900 240,000 2,055,900

02 감리비 4,100 0 4,100

○주거환경정비 4,100 0 4,1004,100,000원

시비 4,100 0 4,100

재무활동(건축과) 64,791 0 64,791

보전지출 64,791 0 64,791

건축과 국시비보조금 반환금 64,791 0 64,791

802 반환금기타 64,791 0 64,791

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,791 0 64,791

○정책이주지 주민복지사업 11,047 0 11,047

○서민생활 환경개선사업 47,383 0 47,383

○다대로 옹벽디자인 개선 6,361 0 6,361

11,047,000원

47,383,000원

6,361,000원
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